
SESSIO 1:
Mirkka Vuorento ym. AMMATILLINEN KUNTOUTUS TYÖKYVYN TUEN SUUNNITELMISSA

Kirsi Unkila ja Minna Savinainen. UUDEN TYÖMENETELMÄN JUURTUMISEN MAHDOLLISTAJAT JA ESTÄJÄT

Sanna Sihvonen ym. TYÖHÖN KYTKEYTYVÄN KUNTOUTUKSEN TOIMENPANOA ESTÄVÄT JA EDISTÄVÄT TEKIJÄT TYÖPAIKOILLA 

Anu Kippola-Pääkkönen ym. LAPIN TYÖNANTAJIEN NÄKEMYKSIÄ OSATYÖKYKYISTEN HENKILÖIDEN PALKKAAMISEEN

Katriina Hyvönen. TYÖHÖN LIITTYVÄN KUNTOUTUKSEN TUKEMINEN TYÖPAIKALLA: KYSELYN KEHITTÄMINEN JA RAKENNE

Outi Alakärppä  ym. YKSILÖLLISYYDEN JA VERTAISTUEN TOTEUTUMINEN KELAN AMMATILLISESSA TAITO-KUNTOUTUKSESSA

Erja Sormunen ja Sanna Pesonen ETÄNÄ TOTEUTTAVAT TYÖTERVEYSNEUVOTTELUT – KOKEMUKSIA KÄYTÄNNÖN 

JÄRJESTELYISTÄ JA VUOROVAIKUTUKSESTA

Anne Lamminpää ym. Varusmiesten kevennetty ammatillisen kuntoutuksen selvittely

SESSIO 2:
Tiina Lautamo ym.  KELAN LAKU-PERHEKUNTOUTUKSEN TOIMEENPANO JA TOTEUTUS AMMATTILAISTEN ARVIOIMANA 

Ismo Ukkola ja Riitta Seppänen-Järvelä.  MATALAN KYNNYKSEN KUNTOUTUKSESTA TUKEA NUORELLE - TUTKIMUS NUOTTI-

VALMENNUKSEN TOTEUTUMISESTA

Ismo Ukkola ja Riitta Seppänen-Järvelä. NUOREN TOIMINTAKYVYN ARVIOINTI JA HARKINTA KELAN NUOTTI-VALMENNUKSESSA

Hennariikka Heinijoki ym. NUORTEN AIKUISTEN MONIAMMATILLISEN NEUROPSYKIATRISEN OMA VÄYLÄ -KUNTOUTUKSEN 

YDINELEMENTIT AMMATTILAISTEN KUVAAMINA

Jane-Veera Paakkolanvaaara ym. NATURE-BASED INTERVENTION FOR DEPRESSION

Ismo Ukkola ym. KELAN KUNTOUTUKSEEN OHJAAMISTA RAJOITTAVIA JA EDISTÄVIÄ TEKIJÖITÄ AMMATTILAISTEN 

NÄKÖKULMASTA ESIMERKKINÄ KUNTOUTUSPSYKOTERAPIA JA TYÖLLISTYMISTÄ EDISTÄVÄ AMMATILLINEN KUNTOUTUS

Noora Sipilä ja Kaija Appelqvist-Schmidlechner. MIELENTERVEYDEN HÄIRIÖIHIN SAIRASTUNEIDEN TYÖLLISTYMISEN 

TUKEMINEN: ALUSTAVIA TULOKSIA IPS SIJOITA JA VALMENNA -TYÖHÖNVALMENNUKSEN ARVIOINTITUTKIMUKSESTA

Minna Savinainen ja Auli Airila. VERTAILUTUTKIMUS MIELENTERVEYSKUNTOUTUJIEN TYÖ- JA TOIMINTAKYVYN YHTEYDESTÄ 

TYÖLLISTYMISEEN 12 KK:N SEURANNASSA – IPS VS. PERINTEINEN AMMATILLINEN KUNTOUTUS

Minna Savinainen  ja Tuomo Perälä. OSALLISUUS JA TOIMIJUUS IPS-KUNTOUTUKSESSA

SESSIO 3:
Annastiina Vesterinen ym. KUNTOUTUKSEN MERKITYS KEHITYSVAMMAISEN LAPSEN YHDENVERTAISELLE OSALLISUUDELLE 

VARHAISKASVATUKSEN JA PERUSOPETUKSEN TOIMINTAYMPÄRISTÖISSÄ

Sonja Tuomisto ja Sari Miettinen. ”EI SE KELA NIIN PAHA OLEKAAN” – KELAN JA ERIKOISSAIRAANHOIDON YHTEISTYÖN 

KEHITTÄMINEN KELA SAIRAALASSA –PROJEKTISSA

Johanna Nuojua ja Saija Karinkanta. OMAISHOITAJISTA ONNISTUTTIIN MUODOSTAMAAN VARSIN VERTAILUKELPOISET RYHMÄT 

ETÄKUNTOUTUKSEN VAIKUTTAVUUS –TUTKIMUKSESSA 

Tuija Partanen ym.  ETÄKUNTOUTUKSEN TOTEUTUKSESSA JA TOIMIVUUDESSA EROJA ASIAKASRYHMIEN VÄLILLÄ

Heidi Ruotsalainen ym. ProKuntoutus -OPINNOILLA UUTTA KUNTOUTUSOSAAMISTA TYÖELÄMÄN MUUTTUVIIN 

OSAAMISTARPEISIIN

Heidi Ruotsalainen ym. KUNTOUTUKSEN AMMATTILAISTEN KOULUTUSTOIVEET HYVINVOINTIALUEEN KUNTOUTUKSEN 

KEHITTÄMISEN NÄKÖKULMASTA

Tuulikki Sjögren ym. JÄRJESTELMÄLLISET KIRJALLISUUSKATSAUKSET FYSIOTERAPIAN VAIKUTTAVUUDESTA JA 

MERKITYKSELLISYYDESTÄ AVH- JA MS-kuntoutujilla. KÄVELYN JA TASAPAINON META-ANALYYSIT SEKÄ KOETUN FYSIOTERAPIAN 

MERKITYKSELLISYYDEN METASYNTEESIT

Tuulikki Sjögren ym.  FYSIOTERAPIAN MERKITYKSELLISYYS MS-KUNTOUTUJILLE, JÄRJESTELMÄLLISET KIRJALLISUUSKATSAUKSET 

JA METASYNTEESI

Hilkka Korpi ym. FYSIOTERAPIAN MERKITYKSELLISYYS AVH-KUNTOUTUJILLE, JÄRJESTELMÄLLINEN KIRJALLISUUSKATSAUS JA 

METASYNTEESI


